23.11.2017 Г. № 80
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН»
СТАРО-АКУЛЬШЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СТАРО-АКУЛЬШЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 16.07.2013 Г. № 83 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБЮСТВЕННОСТИ СТАРО-АКУЛЬШЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, НА КОТОРЫХ РАСПОЛОЖЕНЫ ЗДАНИЯ, СООРУЖЕНИЯ»

	В соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального закона  от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Иркутской области № 96-оз от 03.11.2016 г. « О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», руководствуясь
ст.ст. 23, 46  Устава Старо-Акульшетского муниципального образования, администрация Старо-Акульшетского муниципального  образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1) Отменить постановление администрация Старо-Акульшетского муниципального образования от 16.07.2015 г. № 83 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Старо-Акульшетского муниципального образования, на которых расположены здания, сооружения»».
2) Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Старо-Акульшетского муниципального образования».
3) Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Старо-Акульшетского
муниципального образования
М.Н. Прокопьева